[image: ]
[image: ик_]

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	15. 06. 2018
	г. Красноярск
	№
	5/30

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий
на окружную избирательную комиссию по выборам депутатов Красноярского городского Совета депутатов
по одномандатному избирательному округу № 14

	В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 14 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Красноярского городского Совета депутатов по одномандатным избирательным округам № 15, № 16 на окружную избирательную комиссию по выборам депутатов Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 14.
2. Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 14 использует печати в соответствии с решением Избирательной комиссии города Красноярска от 13.06.2013 № 6/55 «О печатях  избирательных комиссий, осуществляющих подготовку и проведение выборов  депутатов Красноярского городского Совета депутатов».
3. Направить настоящее решение в окружную избирательную комиссию по выборам депутатов Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 14.
4. Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии города Красноярска  в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Д.С. Борисову.

Председатель комиссии						          А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии							            Д.С. Борисова

image1.emf

image2.png
M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA